

اخبار

میزبانی بانک رفاه کارگران از زائران حرم حضرت امام خمینی (ره)



همزمان بابرگزاری مراسم‌سی‌وپنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)، بانک رفاه کارگران با برپایی ایستگاه پذیرایی صلواتی، از زائران حرم بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و شرکت‌کنندگان در این مراسم پذیرایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این ایستگاه صلواتی ضمن توزیع اقلام پذیرایی، بسته‌های فرهنگی نیز در میان زائران حرم مطهر امام خمینی (ره) توزیع شد.

این ایستگاه صلواتی که به همت حوزه مقاومت بسیج این بانک برپا شد، میزبان هزاران نفر از زائران آیین معنوی سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) بود.

ساعات جدید فعالیت شعب بانک ایران زمین اعلام شد



به منظور مدیریت مصرف بهینه انرژی در فصل گرم سال، ساعات فعالیت شعب بانک ایران زمین تغییر کرد.

به گزارش روابط عمومی؛ با توجه به فرارسیدن روزهای گرم سال و به منظور کاهش میزان مصرف انرژی، ساعات فعالیت و پذیرش مشتریان در شعب بانک ایران زمین تغییر کرد. مشتریان گرامی می توانند از امروز چهارشنبه مورخ ۱۶ خرداد ۱۴۰۳ تا پایان روز کاری پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ طبق لیست زمان بندی ذیل جهت انجام امور بانکی خود، به شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور مراجعه کنند:
۱-روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۳:۰۰

۲-روزهای پنجشنبه از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۲:۰۰
خدمات بانکداری مدرن بانک ایران زمین از طریق اینترنت بانک و همراه بانک فراز در تمامی ساعات شبانه روز در خدمت مشتریان گرامی بانک قرار دارد.

همچنین مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به سوالات شما عزیزان است.

بانک دی دعوت به همکاری کرد



بانک دی به منظور تأمین نیرو در مدیریت امور پشتیبانی، نیروی خدماتی جذب می‌کند.
به گزارش روابط عمومی بانک دی، مشخصات اعلام شده برای نیروهای متقاضی، به این شرح است:

- محل خدمت: شهرهای تهران، یزد، سمنان و آمل
- جنسیت: مرد
- سن: حداکثر ۲۵ سال
- مدرک تحصیلی: دیپلم
- قد: حداقل ۱۷۰ سانتی متر
- در شرایط مساوی، اولویت جذب با خانواده معزز شهدا و ایثارگران است.
- اولویت جذب با داوطلبان دارای مدرک هتل‌داری و دوره‌های آموزشی سیستم پذیرایی است.
- انتخاب داوطلبان بعد از اخذ آزمون و مصاحبه حضوری خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری

سال ۱۳۳۳/۱۴۰۳، درخواست خود را از طریق آدرس <https://day24.ir/es> ثبت کنند.

بعد از رشد سرسام آور و استثنایی رمزارزها در سال‌های اخیر و به اوج رسیدن فناوری بلاک چین، امروز رمزارز جدیدی به بازار آمده که بیشتر فعالان اقتصادی را مهیوت کرده است.

رمزارز نات کوین که تلگرام آن را عرضه کرده به رکودهای قیمتی جدیدی دست یافته و افرادی که توانسته بودند میزان بالایی از این ارز مجازی را استخراج کنند به پول‌های خوبی دست یافتند. حال بعد از نات کوین، نوبت همستر کامبت است و در همه جای کشور افرادی هستند که در حال استخراج این رمزارز بوده و دائماً در حال کلیک به گوشی خود هستند. بازی همستر کامبت که در پلتفرم تلگرام با مکانیزم تاپ تون (ضربه بز ن و کسب کن) فعالیت می‌کند، به یک دستاورد بزرگ دست یافته و تعداد کاربران خود را به صد میلیون نفر رسانده است. تیم توسعه‌دهنده بازی، که بازیکنان را خانواده همستر می‌نامد، از این پیروزی بزرگ قدردانی کرده و هدف جذب یک میلیارد کاربر را در دنیا علنی کرده است.

دلیل بنیادی ارزش نات کوین و همستر کامبت چیست؟

دلیل قطعی بنیادی برای رشد رمزارزهای تلگرامی وجود ندارد و هر فعال اقتصادی تحلیل اقتصادی خود را ارائه می‌کند، دقیقاً همان اتفاقی که برای رمزارزها در ۱۲ سال پیش رخ داد، امروزه برای نات کوین و همستر کامبت در حال رخ دادن است و این نوع رمزارز در ابتدا می‌توانند عده‌ای را پولدار کنند.

اما اقتصاددانان بر این باور هستند که این نوع رمزارزها را می‌توان یک شبه از بین برد و هیچ تضمینی برای موفقیت آنان برای سال‌های بعد وجود ندارد، برخی از فعالان اقتصادی اما این نظر را باور نداشته و می‌گویند فناوری بلاک چین در آینده جایگزین پول‌های کاغذی امروز بوده و نباید این فرصت را از دست داد.

برخی نیز به شدت به این نوع رمزارزها بدبین بوده و می‌گویند؛ این رمزارزها توطئه فدرال زرزو آمریکا برای جمع کردن تورم بالا در دنیا بوده و می‌توان با این روش میلیاردها دلار پول را از دست مردم دنیا خارج کرده و به راحتی پودر کرد.

چرا جامعه ایران به شدت طرفدار نات کوین و همستر است؟

از سال ۱۳۹۶ تاکنون تعادل اقتصادی به شدت برهم خورده است، حقوق‌ها به میزان تورم افزایش نیافته (قدرت خرید مردم به شدت کاهش یافته است) اما قیمت برخی از کالاها از میزان تورم رسمی به شدت بیشتر بوده و حتی رشدی بیشتر از افزایش نرخ دلار تجربه کرده است. حقوق‌های رسمی به قدری پایین هستند که برخی از واحدهای تولیدی و خدماتی با کمبود نیرو انسانی مواجه هستند. ساعت کار به شدت بالا بوده و انعطاف نیز در ساعت و نوع فعالیت کاری وجود ندارد.

در شرایط فعلی برخی از کالاها به دلار ۱۰۰ هزار تومانی نرخ گذاری شده و حباب قیمتی بالایی دارند از طرفی دیگر حقوق دریافتی اکثر جامعه کمتر از ماهی

چرا «نات کوین» و «همستر کامبت» طرفداران زیادی پیدا کردند؟

سودای ثروت و بازگشت به تلگرام

گروه اقتصاد - بر خم خوردن تعادل اقتصادی در ۷ سال اخیر باعث شده که راه های درآمدزایی جدید در جامعه طرفداران زیادی پیدا کند که البته معلوم نیست واقعی باشند.



دستوری، نرخ بهره بالا، دستکاری در فرمول نرخ خوراک، دستکاری در سود شرکت‌های دولتی و خصوصی و تصمیم‌های ناصحیح به وضعیت بدی رسیده‌است.

تأسف بار است که ارزش معاملات خرد در بازار رمزارزها روزانه ۶ هزار میلیارد تومان باشد اما در بازار سرمایه به ۲ هزار میلیارد تومان نیز نرسد، بورس ایران توانایی تأمین مالی برای تولید، درآمدزایی برای اقشار مختلف جامعه از نوسان گیری و سرمایه گذاری را ندارد و دولت چهاردهم باید بر این بازار توجه بیشتری کند. دولت بعدی باید این بازار را برای نوسان گیری و سرمایه گذاری به رسمیت بشناسد و قوانینی را نیز برای دوطرفه کردن بازار سرمایه و ایجاد گزینه‌های هم زمان خرید و فروش تعهدی بردارد.

چاره کار حمایت همه جانبه از تولید، کاهش نرخ بهره، افزایش رونق در بازار سرمایه و در یک کلام تعادل بخشیدن به اقتصاد کلان است، تا زمانی که در داخل بازاری برای نوسان گیری و معاملات روزانه وجود نداشته باشد که دولت در آن مداخله علنی نکند و تا زمانی که تولید در کشور سوده نباشد و در یک جمله تا زمانی که اقتصاد تعادل نداشته باشد و دخل و خرج با هم نخواند؛ بازار رمزارزها، نات کوین و همستر کامبت داغ خواهد بود.

۲۰ میلیون تومان بوده و مردم برای راه‌هایی برای ایجاد فضای جدید درآمدی هستند.

نرخ بهره ۳۸ درصدی کلوی تولید را به شدت گرفته است

در هفته‌های پیش نرخ سود گواهی اخزا به ۳۸ درصد رسید اما مشتری برای آن هم وجود نداشت، در شرایطی که نرخ بهره برای واحدهای تولیدی بالای ۳۰ درصد باشد دیگر تولید به صرفه نیست، زیرا با توجه به هزینه‌های بالای تولید و قدرت خرید پایین مردم، تولید دیگر به صرفه نخواهد بود.

متأسفانه در کشور ما تولید به صرفه نبوده و مردم به دنبال راه‌هایی برای درآمدزایی هستند، برای رهایی از این وضعیت باید مشوق‌های تولید افزایش یافته و تولید واقعاً سوده شود تا کشور به سمت افزایش ثروت عمومی حرکت کند. امروز سرمایه گذاری در تولید غالباً سود بالایی ندارد و برخی از فعالان تولید و صنعت نمی‌توانند حتی به میزان افزایش قیمت دلار در سال سود کسب کنند. سیاست‌های انقباضی بانک مرکزی نیز کار را سخت‌تر کرده و فشار را برای تسهیلات خرد و کلان تنگ‌تر کرده است.

بازار سرمایه رها شده است

بورس ایران می‌تواند فضایی برای افرادی باشد که قصد پولدار شدن و کسب درآمد خوب را دارند، اما متأسفانه با سیاست‌های اعم از قیمت گذاری

بازاروسرمایه

اخبار

در راستای مدیریت بهینه مصرف انرژی صورت گرفت

تغییر ساعت کار شعب و واحدهای ستادی بانک شهر



ساعت کار شعب و واحد های ستادی بانک شهر در راستای مدیریت بهینه مصرف انرژی از روز ۱۶ خرداد ماه تا نیمه شهریورماه تغییر یافت.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، حسب مصوبه هیأت محترم وزیران و اعلام کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی مبنی بر تغییر ساعت کاری ادارات و بانک ها با توجه به ضرورت صرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف انرژی، ساعت کار جدید ستاد مرکزی، ستاد مناطق و تمامی شعب و باجه های بانک شهر از تاریخ ۱۶/۰۳/۱۴۰۳ تا تاریخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۳به شرح زیر اعلام می گردد.

شعب بانک شهر در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳:۰۰ و در روز پنج شنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۲:۰۰ به مشتریان خدمات ارائه خواهند کرد. واحدهای ستادی بانک نیز در روزهای شنبه تا سه شنبه از ساعت ۶:۱۵ تا ۱۴:۴۵ و در روز چهارشنبه از ساعت ۶:۱۵ تا ۱۳:۳۰ فعالیت خواهند داشت.

همچنین ساعت کاری شعبی که محل فعالیت آنها در سازمان های تابعه شهرداری ها می باشد (نظیر شعب فعال در آرماستان های کشور …)و، مطابق با ساعت کار سازمان های مذکور می باشد.

سامانه های غیرحضوری بانک شهر مانند: اینترنت بانک، همراه شهر پلاس، پیشخوان های شهرنت و سامانه نظارت و ارتباطات مردمی بانک با شماره تلفن: ۸۶۵۵ به صورت تمام وقت ساعته آماده پاسخگویی و خدمت رسانی به شهروندان هستند.

۲۱ خرداد؛ پایان مهلت شرکت در جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملت



مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی برای شرکت در قرعه‌کشی سی و هفتمین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، پایان روز ۳۱ خردادماه ۱۴۰۳ اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، علاقمندان به شرکت در قرعه کشی جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملت فقط تا ۳۱ خردادماه ۱۴۰۳ فرصت دارند تا نسبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی خود اقدام کنند و این زمان تمدید نخواهد شد.

در این جشنواره، ۱۰۰۱ جایزه نقدی ۲۵۰ میلیون تومانی و صدها هزار جایزه نقدی دیگر به برندگان اعطا خواهد شد.

همچنین، سپرده‌گذاران حساب قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملت علاوه بر شرکت در قرعه‌کشی می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه ۳۰۰ میلیون تومانی طرح "نیک‌وام" بهره‌مند شوند.

بر اساس این گزارش، حداقل موجودی برای شرکت در این دوره از جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز برای حساب های ریالی دو میلیون ریال و برای حساب‌های ارزی ۱۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها تعیین شده است و به ازای هر یک میلیون ریال در هر روز، یک امتیاز برای شرکت در قرعه‌کشی به مشتری تعلق خواهد گرفت.

در عین حال، برای شرکت در قرعه‌کشی، مفتوح بودن حساب مشتری و حفظ حداقل موجودی در روز قرعه‌کشی الزامی است و شرط اعطای جایزه، حفظ حداقل موجودی طی سه ماه یا ۹۰ روز متوالی در دوره یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تعیین شده است.

طی سال گذشته

رشد ۳۸۸ درصدی سود «ویصادر» در ۱۴۰۲

بانک صادرات در عملکرد ۱۲ ماهه حسابرسی نشده، ۱۲۲ ریال سود برای هر سهم محقق کرد و نسبت به مدت مشابه قبل با رشد ۳۸۸ درصدی همراه شد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک با سرمایه اسمی ۲۱۵ هزار میلیارد ریالی، صورت‌های مالی تلفیقی حسابرسی نشده ۱۲ ماه سال مالی ۱۴۰۲ را منتشر کرد.

بر اساس این گزارش، «ویصادر» در این مدت بالغ بر ۶۸۲ هزار میلیارد ریال درآمد تسهیلات اعطایی کسب کرد که با کسر هزینه ۴۸۴ هزار میلیارد ریالی سود سپرده‌ها بالغ بر ۱۹۸ هزار میلیارد ریال درآمد خالص تسهیلات و سپرده‌گذاری داشت و نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۴۶ درصدی روبرو شد.

در این دوره جمع درآمدهای عملیاتی و سود خالص در صورت‌های مالی تلفیقی نیز به ترتیب ۵۰۲ هزار میلیارد ریال و ۳۸ هزار میلیارد ریال بوده که به ترتیب افزایش ۵۴ و ۶۴ درصدی را تجربه کرده‌اند. سود تلفیقی هر سهم هم از ۱۳۴ به ۱۸۰ ریال رسیده که حکایت از رشد ۳۴ درصدی دارد.

شرکت اصلی بانک صادرات ایران نیز در سال مالی مورد نظر ۲۶ هزار میلیارد ریال سود خالص کسب کرد که جهش ۴۸۶ درصدی به همراه داشته و ۱۱۲ ریال سود برای هر سهم محقق کرد که نسبت به مدت مشابه قبل با رشد ۳۸۸ درصدی همراه شد.

همچنین بر اساس اطلاعیه منتشر شده بر سامانه کدال در مورد پرداخت سود سهام بانک صادرات ایران، سود سهام ویصادر به سهامداران حقیقی و حقوقی از جمله شرکت‌ها، مؤسسات، صندوق و سبدهای سرمایه‌گذاری که در سامانه سجام ثبت‌نام کرده‌اند، از تاریخ یکم مردادماه سال جاری به حساب آنها واریز خواهد شد.

سهامداران حقیقی که در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند، می‌توانند از ۳۰ مردادماه سال جاری با ارائه کارت ملی و اعلام کد بورسی برای دریافت سود سهام خود به یکی از شعب بانک صادرات ایران مراجعه کنند. سهامداران حقوقی که در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند نیز می‌توانند از ۳۰ مهرماه سال جاری با ارائه اصل درخواست کتبی، اعلام شماره حساب (شماره شب)، تصویر آگهی روزنامه رسمی و مستندات مربوط به آخرین تغییرات مدیران و صاحبان امضای مجاز، به امور سهام بانک صادرات ایران به نشانی: تهران خیابان سمیه، مابین خیابان‌های بهار و مفتح، ساختمان سپهر، شماره ۸۵ طبقه اول مراجعه کنند.

صادرات نفت ایران به چین رکورد شکست



در اولین روز هفته اخیر ارزش معاملات خرد پس از ۶ روز از کاتال ۲ همت بالا آمد، اما در دو روز بعدی بار دیگر در محدوده ۲ همت قرار گرفت.

به گزارش اقتصادنیوز ، بازار سهام در این هفته با رشد نسبی میانگین ارزش معاملات خرد سهام مواجه بود و میانگین ارزش معاملات خرد ۱۳ درصد افزایش یافت.

در اولین روز معاملات هفته اخیر ارزش معاملات خرد سهام به رقم ۳ هزار و ۶۶۴ میلیارد تومان افزایش یافت. روز یکشنبه ارزش معاملات خرد ۲ هزار و ۵۹۲ میلیارد تومان شد و روز چهارشنبه نیز ارزش معاملات خرد سهام با افت ۱۳ درصدی به رقم ۲ هزار و ۲۵۵ میلیارد تومان رسید. ناظران یکی از علل اصلی کاهش ارزش معاملات و رشد صف‌های خرید و فروش بازار را محدودیت دامنه نوسان قیمت سهام می‌دانند.

میانگین ارزش معاملات خرد بورس در هفته اخیر ۲ هزار و ۸۳۷

بانک صادرات ایران در بین بانک‌های ایرانی بالاترین شعب را در خارج از کشور دارد

بررسی عملکرد بانک صادرات ایران در حوزه بانکداری بین‌المللی

مهمترین اقدامات و خدمات متنوع شعب خارج از کشور بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ برای تسهیل مبادلات بازرگانی اعلام شد.
به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران به نقل از پایگاه خبری بانکداری ایرانی، بانک صادرات ایران در بین بانک‌های ایرانی بالاترین شعب را در خارج از کشور دارد و یکی از موثرترین بانک‌ها در مراودات جهانی ایرانیان است. این بانک به تنهایی توانسته بخش بزرگی از دغدغه صادرکنندگان و واردکنندگان در زمینه نقل و انتقالات پولی را رفع و جذب سرمایه در سطح منطقه و بین‌الملل را تسهیل کند.

چندی پیش، معاون بین‌الملل بانک صادرات ایران درخصوص عملکرد این بانک گفته بود: یکی از دغدغه‌ها و محدودیت‌هایی که برای صادرکنندگان ایجاد شده، این است که وجه حاصل از صادرات را دریافت کنند و به چرخه اقتصادی کشور برگردانند و رفع تعهد ارزی انجام دهند. بانک صادرات ایران شبکه‌ای را در اختیار دارد که می‌تواند ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان را دریافت و به چرخه اقتصادی کشور برگرداند تا رفع تعهد ارزی صورت گیرد. همه صادرکنندگان در بخش‌های مختلف اقتصادی در سطح خرد و کلان می‌توانند با انعقاد قرارداد با بخش بین‌الملل بانک صادرات ایران، مدیریت وجوه ارزی حاصل از صادرات را در اختیار

این بانک قرار داده تا با استفاده از شبکه شعب خود، این سرویس را بدون ریسک در اختیار شرکت‌ها، اشخاص حقیقی و حقوقی قرار دهد. بانک صادرات ایران با برخورداری از ۲۸ شعبه و سرپرستی در کشورهای انگلیس، فرانسه، عمان، امارات، قطر، لبنان، بحرین، عمان، ترکمنستان، ازبکستان و افغانستان، یکی از گسترده‌ترین شبکه شعب خارجی نظام بانکی کشور را در اختیار داشته که برای رفع نیازمندی‌های صادرکنندگان و واردکنندگان به کار گرفته شده است. ساماندهی و ثبات تأمین ارز برای واردات کالا و پاسخگویی به‌موقع به تمام درخواست‌های شعب عامل، فروش ارز بابت تأمین نیازهای ضروری مردم از طریق ۱۲۰ واحد ارزی، خرید ارز بابت استرداد بخشی از سپرده‌های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، انعقاد قرارداد مدیریت وجوه ارزی با صادرکنندگان بزرگ کشور، مدیریت تأمین ارز بابت بازپرداخت طرح‌های زیربنایی فاینانس و صندوق توسعه ملی، تحقق بودجه شعب خارج از کشور در سال ۲۰۲۳ میلادی و دستیابی به سود با استفاده از راهکارهای مؤثر برای کاهش اثرات محدودیت‌های بین‌المللی، فروش ارز زیارتی اربعین حسینی از طریق ۲۲۴ واحد ارزی منتخب در سراسر کشور، تسهیل سازوکار واردات کالا و خدمت به‌ویژه از طریق ابزار پرداخت حواله ارزی (بازنگری فرایندها)، بهبود نسبی وضعیت باز ارزی بانک، پیاده‌سازی سامانه جامع ارزی تحت‌وپ (نیوا) در امور بین‌الملل و انجام مقدمات لازم جهت پیاده‌سازی سامانه متمرکز ارزی (CORE) در شبکهٔ ارزی از جمله مهمترین اقدامات بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ برای تسهیل جریان مبادلات بازرگانی در کشور بوده است.

